[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 310/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que, junto ao setor responsável, providencie a instalação de dois redutores de velocidade na rua Estanislau Cugler, no bairro Vila Maria.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que ao longo da rua existe grande movimento de pedestres, sendo grande parte crianças.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 18 de agosto de 2021.
MARCELO MARIANO

Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1